{Bibl. nat. cop. 14-205: A. m, 280, conxxyi.)

[n nomine Verbi incarnati. Ego Leutprannus dono Deo et sanctis
apostolis ejus Petro ct Paulo aliquid de rebus meis qui sunt site in
pago Matisconense, in villa que vocatur Vallis, hoc est medium plan-
tum quod Martinus edificavit. Omnia dono Deo [et] ad jam dicto
supradicto loco, eo tenore ut, quandiu vixero, leneam et possideam,
ommique anno in vestitura i1 sextaria de vino persolvat!; post obitum
vero meum, ad jam predictum locum revertatur. S. Leutpranni, qui
fieri et firmare rogavit. S. filii ejus Berardi. S. Eldini 2. S. Umberti. S.
Bernardi. Regnante Hugone rege anno it

( Au dos :) Leutprannus, Vallis.

! {Lisez persolvam. —* A, Heldini.]
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1858.

CHARTA QUA AINARDUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI CURTEM INDOMINIGATAM QUE DIGITUR
IN MONTEM, CUM ECCLESIA SANGTE MARLE ET ALIAS RES IN VILLA RIALIACO.

A (A: m. 18.)

In nomine Dei omnipotentis. Ego Ainardus cogitavi de misericordia
ejus; pro redemptione animarum omnium christianorum, dono Deo
sanctisque apostolis ejus Petro et Paulo Cluniaco loco, cui preest dom-
nus Maiolus abbas, meam curtem indominicatam, que dicitur in Mon-
tem, et in ipsa curte gcclesia in honore sanct Marig, cum percechia,
cum omnibus suis apendiciis : hoc sunt curtilis, vineis, campis, pratis,
silvis, molinariis, et in villa que dicitur Rialiaco, totum quod visus
sum habere; ea ratione quandiu vixero teneam, et postea huic loco
perveniat. S. Ainardus, Johannes, Aimo, Faramundus, Girbertus, El-
dinus, Garencus, Bernardus, Bertrannus, Tetardus. Raimundus scri-
psit, regnante Hugone rege anno mi.

1859.

CHARTA QUA WIGO, LAMBERTUS, BERARDUS ET WILLELMUS, FRATRES, VENDUNT
MONASTERIO CLUNIACENSI CAPELLAM SANCTI PETRI IN VILLA MOLINIS.

(A. m. 53.)

In nomine Dei summi. Nos fratres germani donamus ad locum Clu-
. niacum capellam in honore beati Petri, in pago Augustidunensi, in
villa Molinis. Donamus autem capellam hanc Sancto Petro ego Wigo
ac Lanbertus, Berardus ac Willelmus, [ratres, ut omni tempore mo-
nachi teneant; et accepimus ab eis precium triginta solidorum. S. Wi-
gonis, Lanberti, Willelmi, Berardi, Wilenci, Wichardi, Fulgerii,
Grimerii, Anscherici, Berardi, Gondoyni. Actum Cluniaci, regnante
Hugone anno . ‘ : -

. . 13
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1860.

GHARTA QUA AMBLARDUS ET UXOR EJUS STEPIIANA VENDUNT MONASTERIO GLUNIACENS!
TRES CAMPOS IN VILLA BESORNIACO.

(A. m. 86.)

[gitur ego Anblardus et uxor mea St{e]phana vendimus predicti loci
Cluniaci monachis campum 1 in pago Matisconense, in villa Besorniaco,
terminatum ex omnibus partibus terra Sancti Petri, et accipimus ab
ipsis denarios v; et alium campum in ipso loco, terminatum similiter
ex omnibus partibus terra Sancti Petri, et in alio loco canpum termi-
natum de uno latere terra Sancli Petri, de alio Rotberti, de una fronte
via publica, de alia aqua currente, et accepimus ab ipsis denarios viir :
et ut firma et stabilis ista vendilio permaneat, hanc cartam fieri ro-
gavimus, et propriis manibus firmavimus. S. Anblardi et uxoris ejus
Stephane, qui vendiderunt. S. Gualdranni. S. Evrardi. S. Bernardi.
S. Ugonis. S. Johannis. Actum Besorniaco publice. Ego Maingaudus
scripsi, regnante Hugone rege anno .